РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
СОВЕТ АЛЬКЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

422870, с.Базарные Матаки,

 ул. С.Крайнова, д.58
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ӘЛКИ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

СОВЕТЫ
422870, РТ Базарлы Матак авылы,

С. Крайнов ур., 58

	       Телефон: (84346) 20-0-26, 21-0-48, факс: (84346) 21-7-57. E-mail: alkay@tatar.ru, сайт: alkeevskiy.tatarstan.ru.

РЕШЕНИЕ                                                                                  КАРАР

с. Базарные Матаки
 «15» декабря 2023 года                                                                                             № 231

О работе фракции «Единая Россия»
в Совете Алькеевского муниципального района»
Заслушав доклад руководителя фракции «Единая Россия» в Совете Алькеевского муниципального района Билалова Р.А. «О работе фракции «Единая Россия» в Совете Алькеевского муниципального района», Совет Алькеевского муниципального района РЕШИЛ:

1. Принять к сведению прилагаемую информацию руководителя фракции «Единая Россия» в Совете Алькеевского муниципального района Билалова Р.А. о работе фракции «Единая Россия» в Совете Алькеевского муниципального района.
2. Решение Совета Алькеевского муниципального района обнародовать путём размещения на официальном сайте муниципального образования «Алькеевский муниципальный район».

Председатель Совета,

Глава Алькеевского

муниципального района                                                                            А.Ф. Никошин